1

國立高雄師範大學教育學院

109學年度第 1學期第 1次院務會議紀錄

時  間：109年 10月 21日（星期三）中午 12時 10分

地  點：教育大樓 3樓 1305教室

主  席：楊巧玲院長

出席人員：教育學院院務會議代表

記錄人員：陳筠錡

壹、 主席致詞：略

貳、上次會議執行情形：略

參、提案討論

提案一                                                    提案單位：體育系

 案由：體育系進修學院教學碩士班(暑期班)停招案，請討論。

 說明：

  一、因體育教學碩士班近三期(105、107 與 109 學年度)招生報名人數逐年遞減，109 學年

度只有 3 人報名，未達開班名額，擬於 111 學年度起辦理停招。

  二、檢附系所停招規劃書。【如附件一】

  三、經本系 108 學年度第 2 學期第 3 次系務暨導師會議通過。

 決議：照案通過。

提案二                                                    提案單位：體育系

 案由：教育學院擬增設特殊族群運動與健康促進博士學位學程，請討論。

 說明：

一、依據研發處 109 年 9 月 15 日來函辦理 111 學年度增設、調整特殊項目院系所學位學

程申請。

二、通過後續送研發處校務發展委員會議討論。

三、檢附申請資料。【如紙本附件】

 決議：委由體育系彙整委員意見，修正後通過。

肆、臨時動議：無。

伍、散會：13:20